
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 4 500 000 €
Reference: R3859780  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 625m  Build Size: 662m  Terrace: 118m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato výjimečná golfová vila v první linii se může pochlubit vynikající polohou pouhých 10 minut od Puerto Banus,
zasazená do uzavřené komunity v Benahavisu s 24hodinovou ostrahou. Nemovitost vás přivítá soukromým vchodem s
bránou vedoucím k příjezdové cestě, na kterou se vejde až pět aut, a prostornou dvojgaráží. 

Interiér vily je pečlivě navržen a je vybaven nábytkem vyrobeným na zakázku, který doplňuje její jedinečný tropický
francouzský karibský styl. Rezidence se rozkládá na čtyřech podlažích, která jsou propojena výtahem, a nabízí úchvatný
výhled na golfové hřiště, hory a moře. 

Mezi nejvýznamnější prvky vily patří solárně vyhřívaný bazén se slanou vodou, svěží tropická zahrada a venkovní
kuchyně vybavená grilem, pecí na pizzu, lednicí na víno a jídelním koutem. Tato pozoruhodná nemovitost v sobě
dokonale spojuje luxus, pohodlí a vytříbený design, díky čemuž je skutečně výjimečná. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Solárium 
Tělocvična 
Pokoj 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Golf 

Nastavení 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	4 500 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


